

Kryteria wyboru operacji

Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania”

Przedsięwzięcie 1.1 „Utworzenie lub modernizacja, wyposażenie małej infrastruktury realizowana przez Jednostki Samorządu Terytorialnego”				
L.p.	Kryterium	Waga (%)	Metodologia wyliczenia/szczegółowy opis	Źródło danych
1.	<p>Wnioskodawcą jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - gmina lub powiat – 5 pkt. - organizacja pozarządowa, osoba fizyczna, przedsiębiorca lub inna – 0 pkt. 	28 %	<p>Kryterium wynika z przewidzianych środków w ramach PS WPR dla JST w LSR. Kryterium jest adekwatne do diagnozy, która pokazuje duże zapotrzebowanie projektowe. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR. Kryterium mierzalne</p>	Wniosek o przyznanie pomocy.
2.	<p>Wartość dofinansowania wynosi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - do 350 000,00 zł – 3 pkt. - powyżej 350 000 zł - 2 pkt. 	17 %	<p>Kryterium wynika z przewidzianych wartości wskaźnika produktu oraz kwoty przewidzianej w LSR na realizację przedsięwzięcia 1.1. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z</p>	Wniosek o przyznanie pomocy.

			WPR. Kryterium mierzalne	
3.	<p>Wnioskodawca zrealizował już projekty współfinansowane ze środków UE złożone do Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania” w perspektywie PROW 2014-2020.</p> <p>- TAK – 3 pkt.</p> <p>- NIE – 0 pkt.</p>	17 %	<p>Preferuje się wnioskodawców doświadczonych w realizacji projektów finansowanych ze środków UE co gwarantuje prawidłową i szybką realizację projektu. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR.</p> <p>Kryterium mierzalne</p>	Dane LGD
4.	<p>Operacja jest innowacyjna:</p> <p>Tak – 2 pkt.</p> <p>Nie – 0 pkt.</p>	11 %	<p>Preferuje się operacje innowacyjne. Przez innowacyjność rozumie się: „zmianę mającą na celu wdrożenie nowego na obszarze objętym LSR lub znacząco udoskonalonego produktu, usługi, procesu, organizacji lub nowego sposobu wykorzystania lub zmobilizowania istniejących lokalnych zasobów przyrodniczych, historycznych, kulturowych czy społecznych (kontekst lokalny)”</p> <p>Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i</p>	Załącznik do wniosku o przyznanie pomocy.

			infrastruktury dzięki wsparciu z WPR.	
5.	<p>Projekt wpisuje się w inicjatywę Nowy Europejski Bauhaus (NEB):</p> <p>Tak – 1 pkt.</p> <p>Nie – 0 pkt.</p>	6 %	<p>Lokalna Strategia Rozwoju zakłada promowanie projektów wpisujących się w inicjatywę Nowy Europejski Bauhaus (NEB), w tym premiowanie projektów uwzględniających podstawowe wartości NEB tj. m.in. zrównoważony rozwój oraz estetyka.</p> <p>LSR. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR.</p>	Załącznik do wniosku o przyznanie pomocy.
6.	<p>Przedstawiciel wnioskodawcy w ramach ubiegania się o dofinansowanie, uczestniczył w realizowanym przez SOLGD szkoleniu dla naboru dot. Utworzenia lub modernizacji, wyposażenia małej infrastruktury realizowana przez podmioty niebędące Jednostkami Samorządu Terytorialnego</p> <p>Tak – 3 pkt.</p> <p>Nie – 0 pkt.</p>	17 %	<p>Preferuje się wnioskodawców, którzy skorzystali ze szkolenia organizowanego przez SOLGD szkoleniu dla naboru dot. Utworzenia lub modernizacji, wyposażenia małej infrastruktury realizowana przez podmioty niebędące Jednostkami Samorządu Terytorialnego. Kryterium przyczynia się do realizacji wskaźnika produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej oraz wskaźnika rezultatu R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR. Kryterium</p>	Dane LGD

			niemierzalne	
7.	Projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej TAK – 1 pkt. NIE – 0 pkt.	6 %	Kryterium zakłada dofinansowanie projektów realizujących bezpośrednio wskaźniki ujęte w Lokalnej Strategii Rozwoju. Podstawę przyznania 2 punktów będzie stanowiło stwierdzenie na podstawie wniosku, iż projekt bezpośrednio realizuje wskaźnik produktu W.1.1.1 Liczba operacji polegających na budowie, przebudowie lub wyposażeniu małej infrastruktury gminnej lub powiatowej. Kryterium niemierzalne	Wniosek o przyznanie pomocy.
Maksymalna liczba punktów – 18 pkt.		100 %		
Minimalna liczba punktów – 9 pkt.		50 %		